« tare , corrigere , ac de novo condere valeat ; condita Sacris

« Canonibus, et Concitii Tridentini Decretis non repugnantia

« confirmare, publicare, et executioni mandare, abusus quoscun-

« que toliere, regulas, constitutiones , observationes et Ecclesias-

a ticam disciplinan>, ubicunque illao exciderint, modis congruis

« restituere, et rcdintegrare, Ipsasque regulai e» Personas ctiam

« exemptas et Privilegiatas mâle vivonte.s seu rolaxatas, aut ab

« illorum institutis de\ iantes, sive alias quomodolibet delinquentes

« diligenter inquirere, emendare, coercere, punire, atque ad

« debitum et honestum vitae modum revocare , prout justitia

« svaserit et ordo dictaverit rationis; et quidquid inde statuerit

« et ordinaverit, tanquam ab Apostolica Sedc statutum sedulo

« observari faciat, quibuscunque in contrarium non obstantibus.

« Datum Romae ex ,Edibus dictae Congregationis die 15. Au-

« gusti 1778. Stephanvs Borgia Sacne Congregationis de Pro-

« paganda Fidc Secrctarius. » (L. S.)

Pro hac igitur nostra uti super omnes Regulares, per Imperium

Rossiacum, ita et super Clericos Societatis Jesu, Ordinaria Juris
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dictionc et potestate, permoventibus Nus ad id causis gravissinus.

Nos, mcmoratis Cloricis Regularibus Socictatis Jesu facuitatcm

instituendi Tgrocinii, et recipicndi in suam Societatom Novitios

in Domino indulgemuis, simulque Pastoralcm Ipsis Nostram Benc-

dictionem impertimur. Id quod ut ad notitiam omnium, qui Ovile

Nostrum constituunt, perveniat, praesentes Litteras nostras tribus

successivs primis in Meuse Uiebus Dominicis in Concione Populi

ex suggestu legi, patrio idiomato succinctim exponi , ad Ecclesia-

rum valvas afBgi, et a Rectoribus de receptione earum ad nos

roferri mandamus. Datum Mohilcviacad Boristhencm in Ordinaria

Nostra Resident ia postridie Festi SS. Apostotorum Petri ci Pauti

Anno 1779.

STANISLAUS EPISCOPUS.

Pr&sens transuuiptum, Tgpis impressum , cum suis Origina-

tibus Literis concordarc attester. Et in prœmissorum /idem,

Sigiltum appono et manu propria snbscribo. Datum ut supra.

L. S.

ll/nui in.s Manugii'wicz Publicus Sucra Auctoritatc

Apiica et ConsistoriiAlbœ Russiœ Noturius.mp.

N'écrivant pas une histoire complète des Jésuites en

Russie, nous nous abstenons de reproduire, comme piècrs

justificatives, tous IPS documents qui montrent 1 fait des

Jésuites d'accord avec le droit et le devoir. Ces pièces ont

été publiées par les auteurs cités dans notre introduction et